C:\www\PdfConvert\Files\2023\10\09\9b817a68-bb88-451e-b4ba-bc67c66652ae\72-Cho dc Bui Thi Huong - CB TH.doc

ĐẢNG BỘ QUẬN HẢI AN

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG ĐẰNG HẢI

*

Số 72-QĐ/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đằng Hải, ngày 09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Cho thôi giữ chức danh Bí thư chi bộ

Trường Tiểu học Đằng Hải, nhiệm kỳ 2022-2025

-----

- Thực hiện Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về “Thi hành điều lệ Đảng”;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường khoá XXV,

nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ đơn xin thôi giữ chức danh Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2022-2025 của

đồng chí Bùi Thị Hường, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Đằng Hải.

- Xét đề nghị của Thường trực Đảng ủy phường.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ PHƯỜNG

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho thôi giữ chức danh Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2022 - 2025 đối với

đồng chí Bùi Thị Hường, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Đằng Hải.

Điều 2. Văn phòng Đảng uỷ phường, chi bộ Trường Tiểu học Đằng Hải và

đồng chí Bùi Thị Hường căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VP Đảng uỷ.

 T/M BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ

Phạm Thành Dũng

		2023-10-09T16:53:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thành Dũng <phamthanhdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T17:19:52+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ĐẰNG HẢI <duphuongdanghai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!